Berenicidis adnumeranda videtur Discophora nova a Mertensio delecta, quae peculiarem typum genericum sistit.

#### 1. Genus. STAUBOPHORA Br.

(MEDUSA *Mss. Mertensi.*)

Os (teste Mertensio) nullum. In inferiore disci facie brachia compressa, numerosa (num organa suctoria brachiformia?) cruribus quatuor cruciatis serie duplici inserta. Corporis margo tentaculorum cum canali circulari communicantium serie simplici obseSSus.

Spec. 1. STAUBOPHORA *Mertensi.* Br.

MEDUSA n. 7. *Mss. Mertensi.*

Corpus depresso, subhemisphaericum, hyalinum, trium circiter pollicum diametro transversali. Crura, quibus brachia imposita, plus minusve coerulecentia.

In Sinu Nordfolensi et in Oceano inter Insulam Sitcham et Insulas Aleuticas.

S I P H O N O P H O R A E\*) Eschsch.

Família DIPHYIDAE Eschsch.

Corpus e partibus duabus cartilagineis, quarum' una' pone alteram sita cique affixa et e parte seu canali nutritionis et propagationis organis instructa (canali reproductorio)\*\*) compositum. Partes nutritioni et propagationi destinatae partium cartilaginearum unicae sunt, in nato anteriore, innatae.

1. Genus. DIPHYES Cuv.

Pars nutritioni et propagationi destinata, quare forsitan haud incommodo reproductoria dicenda, canalem elongatum tabulis suctoriis pluribus, ventriculi functionem insimul exercentibus obsitum exhibens. Squamulae subcartilagineae vel canalem reproductorum imbricatum obtegentes vel singulae tubulis stomachatis, ovaris et tentaculis tantum supraimpositae. Tentacula ramosa, singula vel e vesicula et appendice spirali formata, vel tubulosa, hispida, apice dilatata.

A. Squamae sparsae tubulis singulis impositae. Tentacula singula e vesicula et appendice spirali formata. *Diphyes*. Cuv. Eschsch.

Spec. 1. *Diphyes dispar*. Chamiso N. Act. Acad. Caes. Leop. Carol. T. X.  
p. 365. tab. 32. fig. 4.

Observ. Iavenit Mertensius sub 3° latitudinis et 137° 3' longitudinis occidentalis gradu *Diphyes* partes cartilagineas, quas, ut e figuris ejus concludere licet, *Diphyes disparis* Chamissonis fuisse putarem.

\*) In Recueil d. actes de la seance publique de l'Acad. Imper. d. St. Petersb. tenue 1850 relatum legitur, Mertensium Academiae jam tractabunt de Phytophoris exhibitis, equidem vero inter Mertensiana tantum introductionis initium, quod serius verboenus c. munificabo, nec non annotationes de speciebus et figuris ad viva animalia factas invenio, quarum nonnullae ab ipso aere jam sunt inclusae.

\*\*) Canalem reproductorum seu partem reproductoriam dicimus, quia non solum individui, sed etiam speciei reproductionem efficit.